
 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/2016 

STAROSTY GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych działających na terenie powiatu goleniowskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 196 ust. 3 w związku z art. 196 ust. 1  ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity z 2015 r. poz. 332 z późniejszymi zmianami) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie wychowanka w następujących 

placówkach opiekuńczo - wychowawczych działających na terenie powiatu goleniowskiego: 

1. Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza nr 1 w Goleniowie w wysokości 3 664,49 zł 

2. Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza nr 2 w Goleniowie w wysokości 3 072,28 zł 

3. Placówka Opiekuńczo- Wychowawcza nr 3 w Goleniowie w wysokości 3 183,84 zł 

4. Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej nr 4 w Nowogardzie w wysokości 2 886,73 zł 

5. Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej nr 5 w Nowogardzie w wysokości 2 986,64 zł 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Goleniowie oraz Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych w Goleniowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

 Starosta Goleniowski 

 

Tomasz Kulinicz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 533


		2016-02-01T11:55:06+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




